

Ensihoitopalvelun asemapaikan muutos

KPHVAHAL 08.05.2023 § 125
1819/00.02.01/2023

Valmistelija ensihoitopäällikkö Jukka Palokangas

Ensihoitopalvelun suorittamien tehtävien määrä on kasvanut Suomessa huomattavasti edeltävien vuosien aikana. Tehtävämäärän kasvu on havaittu myös Keski-Pohjanmaan ensihoitopalvelussa. Ensihoitopalvelun tehtävämäärä on kasvanut vuoden 2021 aikana 8% verrattuna vuoteen 2020 ja vuoden 2022 aikana 7% verrattuna vuoteen 2021.

Ensihoitopalvelun kasvava tehtävämäärä haastaa ensihoitopalvelun kykyä suoriutua ensihoitotehtävistä asetettujen tavoitteiden mukaisesti. Ensihoitopalvelussa on keskeistä reagoida tilanteeseen aktiivisen valmiudensäätelyn avulla. Ensihoitopalvelun valmiudensäätelyn tavoitteena on tuottaa mahdollisimman laadukasta ja oikea-aikaista ensihoitopalvelua hyvinvointialueen väestölle. Valmiudensäätely tarkoittaa käytännössä sitä, että ensihoidon yksiköjä sijoitetaan tilastotieto ja toiminnallisuus huomioiden optimaaliseen paikkaan, jotta yksikkö tavoittaisi palvelun tarvitsijan mahdollisimman nopeasti.

Ensihoitopalvelun palvelutasopäätöksessä ei ole mainittu ensihoitopalvelun yksikkömäärää ja asemia. Tämän tavoitteena on se, että ensihoitopalvelun viranhaltijat voivat paremmin säädellä ensihoitopalvelun optimaalista valmiutta niin, että ensihoitopalvelulle asetetut tavoitteet saavutetaan paremmin.

Ensihoitopalvelun tilastotiedon pohjalta on arvioitu, että Tunkkarilla sijaitseva ensihoitoyksikkö (EKP 222) tulisi siirtää Kaustiselle, jotta toiminta-alueen väestö tavoitetaan mahdollisimman optimaalisesti. Tunkkarilla sijaitsevan ensihoitoyksikön (EKP 222) keskeisenä toiminta-alueena on Kaustisen, Vetelin ja Kruunupyyn kunnan alueet.

Asemapaikan muutos on hyväksytty Soiten johtoryhmässä 23.3.2023 ja johtoryhmän vaatima tilankäyttöselvitys on tehty.

Päätösesitys Aluehallitus päättää merkitä tiedoksi, että Tunkkarin asemapaikalla sijaitseva ensihoitoyksikkö (EKP 222) siirretään Kaustisen asemapaikalle 1.9.2023 alkaen.

Päätös Aluehallitus päätti merkitä tiedoksi, että Tunkkarin asemapaikalla sijaitseva ensihoitoyksikkö (EKP 222) siirretään Kaustisen asemapaikalle 1.9.2023 alkaen.